

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Semaların açılışı, Bilinç Bütünlüklerinin oluşumu ile alâkalı bir Koordinat Düzenidir. Bu neden ile Yüce Mekanizma, ancak 18 Yansıma Bütünlüğünün Frekans Gücünü, Aurasının Bünyesinde toplayabilen Dostlar ile Direkt İrtibata geçmektedir. Bizlerin değer ölçülerine göre böyle bir İrtibatta bulunabilen her Dost, başlı başına bir 18 Bütünlüktür. Biliyorsunuz Aynı Koordinat doğrultusunda Yansıma yapan 18 kişi bir Bütünü oluşturmaktadır. Bu neden ile Arınma Programına göre, 18 Bütünlüklerin Tek bir Nabız gibi atmaları zorunludur.

ALLAHIMIZ'ın Yüce Nizamına ayak uydurmak hiç de kolay değildir. Dünyalı Kardeşlerimizden verilen Öneriler doğrultusunda istenilen çalışmalar, İlâhi Plan çalışmalarının Planetinize aynen tatbikinden başka bir şey değildir. Bu çalışmalarda hiçbir şekilde, Dünyevi Düşünceler doğrultusunda asla bir değişiklik söz konusu olamaz. Verilen Öneriler doğrultusunda hareket edilmesinin istenmesi hiçbir zaman Ferdi İradelere bir müdahale olarak kabul edilmemelidir. Zira, yapılması istenilen Görevlerde hiçbir zorlayıcı faktör yoktur. Bu yol ile, Sorumluluk taşıyan Dostlar ile Sorumsuz Bilinçler tefrik edilmektedir.

Şimdi de 18 Bütünlük içinde Özel Görev Çiçeğini açtıracak Dostlara Görevlerini daha iyi anlayabilmeleri için bazı Önerileri madde madde vermek istiyoruz :

- 1 - Özel Çiçek çalışmasına 6 Dostun dışında başka kimse alınamaz.
- 2 - Özel Çiçek çalışmasına daha önce Fasikülleri ve Kitabı okuyanlar alınamaz.
- 3 - Özel Çiçek Çalışmalarında çok mühim sağlık nedeni ile Görevini yapamayan Dostlar (kendileri arzu ettikleri taktirde), sağlık sorunlarını hallettikten sonra 6 Ay içinde Yazılarını tamamlamak ile yükümlüdürler.
- 4 - Özel Çalışma Gününde yapılan çalışmalarda, her Fasikülün bir hafta içinde yazılması zorunluluğu vardır (Bu bir Sorumluluk Ölçüsüdür).
- 5 - Normal Sağlık ve Özel Mazeretleri nedeni ile ara verilen çalışmalarda yapılan Göreve ilâve olarak, her hafta Bir veya İki Fasikülün yazılması ile zaman kaybı önlenabilir.
- 6 - Özel Çiçek çalışmalarında toplantılar arzu edilen evlerde rahatlık ile yapılabilir.
- 7 - Bu Çalışma Nizamında Sorumluluk taşıyan her Dost, her hafta kendisi gitmek kaydı ile, arzu eder ise 6 Dostu istediği şehirde Çalışmaya davet edebilir.
- 8 - Özel Çiçek Çalışmalarında herkes, kararlaştırılan aynı günde toplantıya gelmek ile yükümlüdür.
- 9 - Çok mühim mazeretler nedeni ile toplantıya gelemeyen Dostlar, aynen 18 toplantılarında olduğu gibi, Telefon etmek ile yükümlüdür.
- 10 - Toplantıya gelemeyenler, Evlerinde Fasiküllerini yazıp, Arkadaşlarına yetişmek ile yükümlüdür.
- 11 - Özel Çiçek Toplantısını kuran Dost, kendi Görüşü doğrultusunda, Özel Çiçeğine bir Anayasa çerçevesinde Özel Müeyyideler uygulayabilir.
- 12 - Özel Çiçek Görevlisi aynı Gün 6 Dostun Defterine, aynı anda İmza atıp Amblemi yapıştırdıktan sonra, Topluluğunun Sorumsuzluğundan mesul değildir.
- 13 - 1992 Dünya yılında ve daha önce kurulan 18 Bütünlüklerin 1992 - 1993 Kasım arasında hepsinin 6 Çiçek Dostuna hizmet vermesi zorunludur.
- 14 - 18 Bütünlük içinde Bir kişi dahi 6 Çiçek Dostuna hizmet veremez ise, 18 Bütünlük dağılır.
- 15 - Böyle bir durumda 18 içinde 6 Çiçek Dostuna hizmet veren Bireyler ile yeni bir 18 Bütünlüğün temeli atılacaktır.
- 16 - Yeniden kurulan 18 Bütünlükler, 18 Dostunu tamamlayıncaya kadar çalışmalarını aynen devam ettireceklerdir. 18 kişi oluştuktan sonra atılan tarih ile bir senelik yükümlülük başlar.
- 17 - Kitabı yazan 6 Çiçek Dostunun Defterlerine Amblemler yapıştırılıp, o Günün Tarihi atıldıktan sonra, Birinci Fasikülden itibaren Kitap değiştirilmeden aynen yazılacaktır. Ancak Kitabın yazımını bitiren Dostlar, Kitabın bitiminde Güneş Dostunun Kendi defterine yazdığı Baş Yazı ile Defteri yazan Dostun kendi Biyografisi ve Aile zinciri, Kitabın sonuna yazılacaktır.
- 18 - Kitabın yazılma müddeti 2000 Yılına kadardır. Bu Tarihten sonra Yazma Yükümlülüğü devreden kaldırılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlük tarafından her Boyutta bulunan Bilinçlerin rahatça okuyabileceği bir Kitap olarak hazırlanan BİLGİ KİTABI, RABBİN İnsanlığa Direkt olarak hitap ettiği İlk ve Son Kitaptır. Ve bu Kitap İnsanlığa IŞIK YOLU'nun Kapısını açacak olan bir Rehberdir. Bu neden ile bu Kitabı Tabuları, Tutkuları olanlar hiçbir zaman okuyamazlar. Çünkü bu bir Müsaade işidir. Muayyen bir Bilinç seviyesine ulaşamayan Bilinçler, daima Kitaptan uzak tutulmaktadır (Bu bir Sistemdir). Biliyorsunuz bu neden ile Kitabı okumak, dağıtmak ve yazmak dahi bir Müsaadeye tâbidir.

Şimdi Kitabın Basım hazırlıklarının yapılmaya başlandığı bu Son Dönemde bazı Düşünce Sinyallerine bir açıklama olarak Evrensel Nizamdan bir Mesaj verilecektir.

Dostlarımız, ۞

İlâhi Makamlardan verilen Emirler doğrultusunda Planetinize hediye edilen BİLGİ KİTABI'nın hiçbir şekilde değiştirilmeden aynen yazılmasının istenmesi, Toplumsal Bilinçlerin Kodlanması ve kişisel Görüşlerin Kitaba Yansıtılmaması ile alâkalı bir Olgudur.

Bugüne kadar Fasikül Fasikül yazdırılarak dağıtılması istenilen Kitapta, yazılan Fasiküllerde gözden kaçmış kelimeler veya harf yanlışlıklarının, Kitabın Basım hazırlanma Döneminde tekrar elden geçirilmesi, Bizlerin arzuları üzerine yeniden devreye alınmıştır. Kitabın Basımı ile alâkalı yapılan Olumlu çalışmalarda, Orijinal Mesajlar ile dağıtılan Fasiküllerdeki Mesajların karşılaştırılarak çek edilmesi bir Ekip çalışmasıdır.

Kitapta görülen bazı Asli Düzeltmeler, Kitabın Frekansını etkileyecek bir husus değildir. Zira Zamanın Darlığı nedeni ile Yüce Âlemden verilen Önerilerde dahi, Bizim tarafımızdan kısaltılmaya gidilmiştir. Ve Mevlânamızdan bile, verdiğimiz Mesajlardaki uzun Bilgilerin kısaltılarak, Özetlerinin Kitaba yazılması istenmiştir. Işık - Foton - Siklon Tekniği dediğimiz (Otomatik Teknik), Evrensel Planın Bilgi Kitabının Yazım Sisteminde tatbik ettiği İlk ve Son Tekniktir.

Bu Sistemde kısaltılmış Bilgilerin Frekansları, Özel bir Teknik ile diğer harflere otomatikman yüklenmektedir. Bu neden ile Kitabın Evrensel Frekansı, hiçbir zaman değişmemekte ve Zaman Bilincinin Frekansı da bu yol ile harflere devamlı yüklendiğinden, Kitap her Dönemin Bilinç Düzeylerine paralel olarak yaprak yaprak açılmaktadır ve açılacaktır. Bu Teknikte, Kitaba yapılan kişisel ilâveler olur ise, onun Frekansı derhal Otomatikman devreden çıkartılmakta ve unutulmuş kelimelerin ve harflerin Frekansı da Zaman Bilincine eklenerek, Frekans hiçbir zaman değişmemektedir. Kitap Planetinizde değişik Dillere tercüme edildiği zaman dahi, İlk Orijinalinin Frekansı aynen bu Teknik ile yansıtılacaktır.

Kitabın Yazım Tekniği ayrı, Frekans Tekniği ayrıdır. Bu neden ile hiçbir Sorun söz konusu değildir. Kitabı El Yazıları ile Defterlerine yazan Dostlarımız müsterih olabilirler. Yazılan Defterlerdeki yanlışlıklar veya doğrulamalar, Sizlerin Biat Bilinçlerinizin bir Ölçümüdür. Şimdiki Zaman eski Zaman değildir. Zira artık her şey, her Nefes ve her Düşünce direkt Denetimdedir. Sistem aynı Sistemdir. İnsanlık eskiden de, Dini Arınma Programlarının tatbiki Dönemlerinde, insiyâki olarak bu Denetimi hisseder idi. Ancak ne var ki, o Dönemlerde oluşan Olayların aslı Bilinmediği için, İnsanlık sadece Bilinçlerin Yorumları ile yetinmek zorunluluğunda idi. Bilgilerinize sunulur.

EVRENSEL NİZAM KONSEYİ

UMUMİ MESAJ ۛ

Dostlarımız,

İlâhi Plan, Evrensel Mekanizmanın Tek Odağıdır. Bu Odağa ancak Evrimsel Bilinçler alınmaktadır. Ancak şimdi yapılacak olan Son Çalışma Programlarında tüm Evrimsel Bütünlükler, Sistemin direkt Denetimine verilmiştir. Bu neden ile İnsanlık ancak Evrimlerine eşdeğer bir Bilinç Bütünlüğüne ulaşabildiği takdirde teker teker İlâhi Plana kabul edilecektir.

 Planetinizde BİLGİ KİTABI Odağına bağlanan tüm Evrensel Auralar, 1993 Dünya Yılı'nın başından itibaren Evrimlerine ve Bilinçlerine göre EVRENSEL NİZAM Bütünlüğünün süzgeçinden geçirilerek KARDEŞLİK KULÜBÜ'ne kabul edilecekler, diğerleri ise uzaklaştırılacaklardır. Bu yol ile tüm Bütünlüklerden Evrensel Nizama kabul edilecekler bundan böyle Tek Merkez ve Tek Kanal olarak Dünya Kardeşlik Odağında toplanacaktır.

 Şu an ATATÜRK Türkiyesinden Dünya Platformuna açılacak olan DÜNYA KARDEŞLİK ODAĞI, Realitenin Tek Merkezi Odağı olarak, Evrensel Bütünlüğe fişlenmiş durumdadır. Evrensel çalışma Nizamının Planetinizden beklediği çalışmalara ve verdiği tüm Önerilere ters düşen Bütünlüklere DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ'nin Kapılarını Kilitleme Emri almış bulunuyoruz. Bu neden ile yapılan bu Evrensel Program artık Sistemin denetiminde Direkt Tatbik Sahası bulacaktır.

 Şu an ATATÜRK Türkiyesinde İstanbul, İzmir ve Ankara Dünya Kardeşlik Odaklarının çalışma Nizamları direkt Sisteme fişlidir. Bu Trinite, BİLGİ KİTABI Misyon Boyutuna bağlı olarak, direkt bu yolda hizmet ile mükelleftir. Her Odağın çalışma Nizamları Sistemin Denetimindedir.

 İstanbul Odağı, Realite Bütünlüğünün Direkt Kanal Önerilerini Planetinizdeki tüm Sistemlere ulaştıracak Tek Evrensel Merkezdir.

Ankara Odağı, Anadolu Bütünlüğünde BİLGİ KİTABI Misyonluğunu yaymak ile yükümlü bir Bütünlüktür.

İzmir Odağı ise, Evrensel Bütünlük yolunda hizmet veren tüm Odaklar ile Birleşimi temin edecek bir Bütünlüktür. Bu Üç Bütünlüğün Müşterek Görevleri ise tamamen Sistemin Önerileri doğrultusunda BİLGİ KİTABI Misyon Kadrosunu ve Aurasını oluşturup, Olgunlaştırmaktır. Birleşimler Sessiz ve Derinden devreye alınmaktadır. Dünya Kardeşlik Bütünlüğünün yapmış olduğu bu Evrensel Çalışma Nizamı ise ancak Üç Dünya Yılı sonra Planetinize açılıp tanıtılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

21. 10. 1992

AÇIK BİLGİDİR ۛ

Dostlarımız,

Bütün Evrensel Nizam, bir Bütünün Denetiminde Plana bağlı olarak hareket etmek ile yükümlüdür. Planetinizde yapılan tüm Evrensel çalışmalarda bu yolda hareket etmeyen Bütünlükler, İlâhi Planın dışında tutularak direkt bir Yetiştirme Programına alınmaktadır. Güneşli Günlerin Güneşleri olan Sizler ile yapılan direkt İrtibatlar, Planetinizin her Kesiminde bulunan tüm Bütünlükler ile de yapılmaktadır.

 Asrınızın başından beri Sistemin öngördüğü bir Hızlı Evrim Programı, Planetinize direkt olarak tatbik edilmektedir. Bu Son Çağda artık her Boyuttan her Boyuta direkt Birleşim Çağrılarını verilmektedir. Bundan böyle Planetinizde Evrensel Bütünlük Yolunda hizmet veren tüm Odaklar, artık Direkt Sisteme bağlı olarak çalışacak ve Direkt Sistemden İdare edileceklerdir. Bu yol ile, daha önceki Dünya günlerinde Ego Provokasyonları ile yapılamayan Birleşimler artık, Sessiz ve Derinden raylarına oturtulacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

SORULARA CEVAPTIR ↘

Dostlarımız,

Yarınların Güneşlerine verilen tüm Bilgiler, tamamen İlâhi Planın Denetiminde yapılan Çalışma Nizamlarıdır. Sistemin öngördüğü bir çalışma Nizamını aynen Planetinize Yansıtan Yüce Mekanizma, tamamen oluşan ve oluşacak Olaylar çerçevesinde hareket etmek ile yükümlüdür. Meleklerin Diyarı, İlâhi Planın Direkt Önerilerinin verildiği bir Odaktır. Kutsal Işık ise, Kutsal Boyutların Önerilerinin verildiği Tek Yansıtıcı Merkezdır. Bu Merkezden Direkt Dini Bilinçler Denetimdedir.

Bu Mekanizma bir Geçiş Barajını ayarlayan Özel bir Odaktır. Kutsal Işık, İlâhi Planın Denetimci bir Mekanizmasıdır. Ve bu Denetimden geçenler, İlâhi Plana kabul edilerek, daha İleri Boyutların Dinler ötesi Bilgilerini almaya Hak kazanırlar. Bütün Sistem bu Mekanizmanın Denetiminde, büyük bir Seçim Görevindedir. Bilgilerinize sunulur

YÜCE MEKANİZMA

28. 10. 1992

SORULARA CEVAPTIR ↘

Dostlarımız,

Sistemin öngördüğü bir Yetiştirme Programının tatbik edildiği Planetinizde yapılan tüm çalışmalar, İnsanlığın Bilinç Ölçüleri için devreye alınmış bir Sistemdir. Şu an Dünya Planetinde kullanmış olduğunuz tüm hesaplar, hiçbir zaman Boyut ötesi hesaplar ile kıyaslanamaz ve hesaplanamaz. Çünkü her Boyutun kendine özgü Frekanslarının rakamlar üzerindeki etkisi hesap farklılıklarına neden olmaktadır. Bu yüzden buralardaki hesaplamalarda MİKRON Usulü devrededir.

Mikron Usulü nedir ? Şimdi bunu açıklayalım :

Her Boyuttaki hesabi Birimler, buldukları Boyut Frekanslarına göre değer kazanır. Meselâ, Sizin Ortamınızdaki 2 ile 2'nin çarpımı 4'ü verirken, değişik Boyutlardaki Mikron hesaplarına göre bu çarpım tablosu kimisinde 14 rakamını, kimisinde 16, kimisinde de 18 rakamını vermektedir. Bu nasıl oluyor ? Şimdi de bunu hesaplayalım.

Her Boyutun Frekans Katmanlarına göre değer Birimleri, rakamlara göre değişmektedir. Meselâ Sizin Boyutunuzda $2 \times 2 = 4$ olan hesap, değişik bir Boyutta 4'ün karesi olarak alınır. Ve buradaki değer Birimi 16'dır. Diğer bir Boyutta bu 16 rakamının üstüne 2 eklenir, buradaki 2×2 değeri 18 olarak bilinir. Bir diğer Boyutta 2 tane 7 bir Bütünü teşkil ederek, buradaki 2 rakamı 14 değer taşır. Bilgi Kitabında Dünyevi Görüşlerinize göre değerlendirdiğiniz hesap hataları Bilginin verildiği Frekans Katmanlarına göre değer kazandığından Size hata gibi gelmektedir. Halbuki bu hesapların hiçbirinde hata yoktur. Ancak bu Bilgilerin Toplum Bilincinin muayyen bir Düzeye gelmeden açıklanması öngörülmediği için (Bilinç Kotlamaları yüzünden) şimdi Açıklama Müsaadesi verilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

YÜCE MEKANİZMA

2. 11. 1992

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR ↘

Dostlarımız,

Tunami rengi, Renk Frekanslarının tüm Gücünü Bünyesinde toplayan bir Güç Bütünlüğüdür. Günferi Güç ise Enerji olarak devrede olduğu için değişkendir. Sistemlerin Varoluş Nizamları, Enerji Birimlerine bağlı olduğu için, Enerji Bütünlüğü daima değişkenlik arz eder.

Günferi Güç : Toplayıcıdır, yani Enerjileri toplar.

Tunami Renk : Bütünlüğü Absorbe eder.

Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR
(İlahi Plandan direkt Öneridir)

Dostlarımız,

Büyük bir Aşama Programına alınmış olan Planetiniz, şu an büyük bir Denetim altında bulunmaktadır. Sistemin öngördüğü doğrultuda hizmet verecek Bütünlüklerde Bireysel Seçimler başlamıştır. Bu neden ile İnsanlığın atacağı Adımlarda çok temkinli olmasını arzu eden Yüce Mekanizma, herkesin Akıl - Mantık - Şuur Dengesini ne dereceye kadar kontrol edebileceğini tespit edecektir.

Şu an İnsanlığın yaşadığı bütün Olaylar, Planetinizin Doğal yoldan girmiş olduğu Boyutların tesir sahalarının Etki ve Tepkilerinden doğan Reaksiyonlardır. Ve bu Reaksiyonlar herkesin Disket Kaydından kayda alınarak Özel Arşivlerine fişlenmektedir. Daha önce verilen Mesajlarımızda hatırlayacağınız gibi, Büyük Patlamanın son Mevce sınırına gelmekte olan Planetiniz, İlk Şoku Doğal yönden yemiştir. Bu İlk Şokun tesiri önce Denizlerde, sonra da Karadaki Güçsüz Canlılarda görülmüştür.

Şimdi Evrenlerin Açılış Programında Çekim Gücü çok Güçlü Odaklar ile Birleşecek olan Planetiniz, bu Şok Dalgalarının Doğal tepkisinden mümkün olduğunca az etkilenmesi için atacağı her Adımda daima ön planda Sevgiyi - Hoşgörüyü - Yardımlaşmayı devreye almak zorunluluğundadır. Zira bu öyle bir Yansıma Programıdır ki, bu Yansıyışta Ters Tepkiler her Dönemden daha Güçlü bir Şok Dalgasını Planetinizin üstüne çekecektir.

Tespit edilen Evrensel Platformlarda çok Güçlü 10 Şok Dalgası kayda alınmıştır (Planetinizin tüm Bünyesindeki Bütünlükleri etkisi altına alabilecek Güçte). Bu neden ile İlk Şok Dalgasına Planetiniz Direkt olarak 19.10.1992 Dünya Günü mâruz kalmıştır. Bu Dalgaların aşağı yukarı bünyelerdeki tepkisi bir haftalık Dünya Periyodunu kapsayacaktır. Planetinizin Kurtuluş Programı, İnsanlığın Bilinç seviyelerinin yükselmesine bağlı olduğundan, bu Evrensel yolda hizmet veren Güneş Öğretmenleri Gruplarından daha Bilinçli çalışmalar bekleyen Yüce Mekanizma, Balıkların baştan kokmaması temennisindedir. Bilgilerinize sunulur.

Naklen verilmiştir.
SİSTEM

13. 11. 1992

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Nizamın Şuuruna ulaştırılmasına çalışılan İnsanlık, bir Bütün olarak İlahi Planın bir rüknüdür. Ve bu Evrensel Bütünlük her Dönemde, her zamanda İnsanlıktan beklediği Bilinci daima beklemiş ve istemiştir. Sisteme hizmet veren Yüce Bilinçlerin Yücelikleri kendilerine aittir. Ve bu Yücelikler hiçbir şekilde Sistemi alâkadar etmez. Sistemin öngördüğü çalışma Nizamlarında hizmet verecek herkese Yüce Âlemin Kapıları açıktır. Herkes Bilincini Yükselttiği müddetçe, daha İleri Bilgileri alabilme Gücüne de sahiptir. Ancak bu Geçiş Programında sadece muayyen Bilinçlerin tatminine hizmet verilmez. Burada Kitlevi bir Kurtuluş Programı devrededir. Bu nedendir ki, Bilgi Kitabı yolunda oluşturulacak Manyetik Auraya asla ve asla hiçbir şekilde değişik Bilgi Kaynakları yansıtılamaz.

Her Mekanizma - Her Sistem ve her Düzen, kendi Kapısını çalma cesareti gösteren herkese Bilgi vermek ile yükümlüdür. Çünkü bu bir Evrensel Kuraldır. Ancak bu yolda kazanılan Bilgilerin yanında, her Birey Sistemin Denetiminde Toplumsal Bütünlüğe de hizmet vermek ile yükümlüdür. Birinci Kozmik Çağ'ın kapanacağı bu Son Dönemlerde Planetiniz, Şuursal Aşamaların neden olduğu Bilgi açlığı ile, bir darboğaz yaşamaktadır. Her Açılan Şuur, hem Kendi Boyutundan, hem de Realiteden rahatlıkla Bilgi alabilir. Ancak yine tekrarlayalım, Gaye Bilgi almak değil, istenilen Ortama Bilinçli bir şekilde Fiili Hizmettir. Bu Dönemde her Bilinç Kendinden sorumludur. Herkes Evrimine göre Olgun bir Başaktır. Ancak Yüce Mekanizma bu yolda Olgunluklarını gizleyenler ile Müşterek hizmettedir. Bu Mesaj Düşüncelere bir cevaptır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Dostlarım,

Aşağıda okuyacağınız Mesajı, bugüne kadar alışık olmadığım çok Güçlü bir Kanal Bağlantısından direkt olarak aldım. Bunu Sizler ile paylaşmak istedim.

BÜLENT ÇORAK

MESAJ ۞

Şu an direkt İrtibattasınız, Aziz Dost. Sizi çok Seviyoruz. İlâhi Gücün çok üstündeki bir Boyuta bağlanıyorsunuz. Sistemin Öz Elçisi olarak Size Direkt Mesaj veriyoruz. Yazınız lütfen : Güneşlerin Güneşlerine hitap eden Yüce Mekanizma, Yüce Görevlilerine direkt seslenmektedir. Gelecekteki olağanüstü durumları göz önüne alan İlâhi Nizam, Sizlerin İleri Bilinçleriniz ile Direkt İrtibata geçecektir. Bu Boyuttan Siz Mevlânamıza çok Özel Öneriler ve Özel Mesajlar verilecektir. Kurtuluş Boyutuna Hazırlıklar yapılacaktır. Ve Sizin Direkt Göreviniz doğrultusunda Hizmet verecek Direkt Görevliler de çok Özel kişilerden seçilecektir.

Buradaki İlâhi Düzenin Bilgileri, İlâhi Bilginin Kaynağı olan İlâhi Güce bağlı olarak verilmektedir. İlâhi Gücü ancak İlâhi Otoriteler alabilmektedir. Bu Güçlü Vibrasyonları alanlar İlâhi Otoritelerdir. Sisteme bağlı Boyutlardan öteye olan tüm Bilgileri YÜCE MEKANİZMA vermektedir. Mevlânamız, frekansa adaleleriniz alışıyor. Şimdi çok rahat yazıyorsunuz.

Size şunu söylemek isteriz ki, bütün Nizamın Şuurunu taşıyanlar, artık Size bağlanmaktadır. Siz Sistemin Tek Kanalı olarak, Birleşim ve Bütünlük Sorumlusu olarak, Dünyada Direkt Görevdesiniz. Bu neden ile diğer açılan kanal bağlantıları direkt Size bağlanacaktır. Bu yüzden Size ulaştırılacak Bilgileri Sistem direkt Arşivine alacaktır. Lütfen gelecek Bilgileri Tarih sıraları ile numaralayıp tasnif ediniz. Herkesin Bilgisi Sizde toplanacaktır. Bunları Arşive alacaksınız. Ve bu Arşivden isteyenler İleri Yıllarda istifade edeceklerdir. Yapacağınız Görev Size direkt verilen Önerilerdir. Bilgi alan Dostlardan, Bilgiyi Alanların İsimleri, Yaşları, Bilgiyi aldıkları Kaynaklar, Mesajı aldıkları Tarihle beraber Arşiv Numara sırası ile Diskete fişlenecektir. Bütünlenen Bilinçlerin tüm Bilgileri Sizlerin Yüce Görevinize tevdi edilecektir.

Soru : Müsaade ederseniz Soru sormak istiyorum.

Cevap : Evet sorabilirsiniz, bekliyoruz.

Soru : Lâle çalışmaları hakkında daha detaylı Bilgiler lütfetmenizi rica edecektim?

MEVLÂNAMIZA ÖZEL BİLDİRİDİR ۞

Dostumuz,

Lâle Bütünlüğü, İlâhi Düzenin en Üst Boyutundaki bir Çalışma Nizamıdır. Bu Düzendeki Sorumluluğu taşıyacak Direkt Görevliler henüz hazır değildir. Ancak Ortamınızı Olgunlaştırmaya çalışan Yüce Mekanizma, direkt olarak devrede Göreve atanmıştır. İlk önce yapılacak iş, yapılacak çalışmaların Ortamına uygun Bilinçleri, Görev Bilinci ile eşdeğer bir Sorumluluğu Paylaşabilecek bir Ortama oturabilmektir. Kurulacak Vakıf Bütünlüğü 1993 Dünya Yılında direkt Kuruluş hazırlıklarına büyük bir sorumluluk ile başlamak zorunluluğundadır. Aynı Sorumluluk Düzeyinde, diğer Bütünlüklerin çalışma Nizamları da, sırası ile en kısa zamanda devreye alınacaktır. Bu neden ile şimdiden Görev taksimlerinin yapılması, daha sonra da Sorumluluk ve Görev Bilinçlerinin Ölçümleri için Önerilerin Grup Dostlarınca üretilerek Olumlu bir Senteze varılması, yapılacak Görevlerde Başarı oranının bir göstergesi olarak çok elzemedir.

Size daha İleri tarihlerde, Birleşimleriniz oluştuktan sonra direkt Öneriler verilecektir. Ancak önce Sizlerin Ortam Bilincine getireceği Olumlu Önerileri devreye almış bulunuyoruz. Bu şekilde Müşterek Bilinçlerin Sentezleri ile kurulacak bu Bütünlüklerin, Fiili durumları ve Görev Bilinçleri kontrol edilerek Görevlerine bihakkın sahip çıkan Dostlar, Yüce Mekanizma tarafından seçilerek, Kadrolarına atanacaklardır. Görevlerde Disiplinsizlik ve Özverisizlik hiçbir zaman affedici bir unsur sayılmayacaktır. Ancak Adil Bütünlüğün oluşturacağı çok ciddi müeyyideler doğrultusunda Görevlerdeki Disiplinsizliklere son verilecektir. Dostumuz bu Mesaj, daha Olumlu ve Disiplinli Bilinçlerin Sorumluluklarının benimsenmesi için verilmiş direkt bir Mesajdır. Sevgi ve Saygılar Aziz Dost.

MERKEZİ BÜTÜNLÜK

Not: Bu Mesaj Kitaba da yazılacaktır.

Dostlarım,
Bu Mesajda umumi arzu üzerine soru sorularak Yüce Mekanizmadan Dokuzlar Sistemi ve $M^3.M^3.M^3$ Rumuzunun daha detaylı açıklanması rica edilmiştir.

B.Ç.

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR



Dostlarımız,
Bilgi Kitabında, daha önce çizimini verdiğimiz Üç Üçgenin Üst noktalarının Tek Ortak noktada Birleşim şekli, Dokuzlar Sisteminin temsili şemasıdır. Her bir Üçgenin Üç Açısı olduğundan her bir Açının Müşterek Yansıma Bütünlüğü M^3 olarak değerlendirilir. Üç Üçgenin Müşterek Yansıma Bütünlüğü ise, $M^3.M^3.M^3$ olarak Dokuzlar Sisteminin şematik Tablosunu Simgeler. Şimdi bunları biraz daha detaylı açalım :

Birinci M^3 = Birleşik Realitenin Yansıma Üçgenidir. Bu Üçgen, her Dönemde yapmış olduğu Görevler gereği, Dini Yansıma Üçgeni olarak da değerlendirilir.

İkinci M^3 = Evrensel Bütünlüğün Yansıma Üçgenidir. Bu Üçgen de, İlmi yolda Yansıma Bütünlüğünü devreye alır.

Üçüncü M^3 = Doğal Boyutların Yansıma Üçgenidir. Bu Bütünlük, Sosyal Yansıma Odaklarını devreye almaktadır.

Planetinizde bu Son Çağ Aşama Programında, direkt Birleştirici bir Görevi üstlenen Birleşik İnsanlık Realitesi Birleşim Merkezinin Özel Konseyine bağlı bir Bütünlüğün, Kozmos Federal Meclisi ve Altın Galaksi Boyutunun Müşterek Çalışmaları ile, Bilgi Kitabı Planetinize hediye edilmiştir. Bu Birinci M^3 Üçgeninin direkt Programıdır. Bu Programda tüm Hakikatlerin İnsanlığa yansıtılması zorunludur.

Daha önce de dediğimiz gibi, İkinci M^3 Üçgeni de aynı Koordinasyonun İlmi Çalışma Düzeni ile alâkalı çalışmaları devreye almaktadır.

Üçüncü M^3 Üçgeni ise, yine aynı Koordinasyonun Sosyal İlişkiler ile devreye aldığı Kitlevi bir çalışma Programıdır. Her bir M^3 Bütünlüğü, Üç Koldan yansıma yaparak, Dokuzlu bir Yansıma ve Çalışma Sistemine tâbidir. Bu Çalışma Nizamına Dokuzlar Sistemi denir.

Burada Size yine bir Hakikati açmak isteriz. Bu Çalışma Nizamında M harfi olarak gösterilen şekil bir Güç Birimi olarak kullanılır. Ve Kartalı temsil eder. Şekilsel Boyutlarda, Görevli Kadroların ve Güçlerin İsimleri M harfi ile başlamaktadır. Bir kelimenin Şifre ve Frekans Gücünü değiştirmek için de başa daima M harfi konur. Buna misaller verelim. Meselâ, Şeker - Meker, Soğuk - Moğuk, Tabak - Mabak, Dünya - Münya, Buz - Muz gibi. Bilgilerinize sunulur.


MEKANİZMA

16.11.1992

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR



Dostlarımız,
Düşüncelerinizden aldığımız Sinyallere paralel olarak Miraç Olayını M harfinin Simgesel şekli ile açmak sanırsınız Sizlere daha değişik bir Görüş getirecektir. Şimdi bir M harfi çizip ve bunu da alttan ve üstten bir çizgi ile kapattığınız zaman İki tane Düz, Bir tane de Ters Üçgen elde edersiniz. Buradaki Düz Üçgenler 3. ve 4. Boyut Tekâmülünü kapsar.

3 - Planetinizin Boyutu ----->  Dini Doyum

4 - Cennet Boyutu ----->

Bunun için bu İki Üçgenin Yansıma Odağı, Realite Bütünlüğünü temsil eden Ters ve Yüz Üçgenlerden müteşekkil Altılı Yıldız Sembolünde, Tek Düz Üçgen olarak gösterilmiştir.

M şeklindeki Sembolde, alt tabana çizilen çizgi, İki Düz Üçgeni Birleştiren Ortak bir faktördür. Bu Dini Evrimdir. Buradaki Birinci Üçgen Evriminde şekilsel İbadet söz konusudur. İkinci Üçgende ise, Öz İbadeti söz konusudur. M harfine çizilen üst çizgi ile meydana gelen Ters Üçgende ise Bilinç İbadeti yapılır ki, işte MİRAC denilen Olay budur. Asıl Görevler bu sınırdan sonra başlar. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlükten Planetinize tatbik edilen tüm çalışma Nizamlarından bir Randıman alınamadığı takdirde, Sistem derhal Önerileri değiştirerek daha Olumlu yolda çalışma Bütünlüklerinin oluşturacağı Düzenleri devreye almak ile yükümlüdür. Gaye, Programın sağlıklı bir şekilde yürütülmesidir. Evrensel Bütünlükte hiçbir şekilde iltimas yoktur, taraf tutma yoktur. Herkes sarf ettiği Çaba gereği Ödüle hak kazanır. Bu neden ile Sizlere verilen Öneriler doğrultusunda hangi Bütünlük Realitenin arzu ettiği çalışma Nizamını Devreye alır ve o Bütünsel Aurayı oluşturur ise, orası MERKEZ Odağı olarak Evrensel Bütünlüğe fişlenir.

Bugüne kadar Planetinizde Evrensel Bütünlük yolunda hizmet vermiş olan tüm Odaklara oluşturdukları Bütünsel Auralar nedeni ile Siz Merkezsiz, denilmiştir. Bu kelimeye güvenerek Bireysel Egoların devreye girdiği Bütünlükler derhal Sistemin denetiminin dışına alınmaktadır. Evrensel Bütünlükte Auraların oluşma keyfiyeti Kitle çoğunluğu ile eşdeğer değildir. Arzu edilen Aura, tüm Bilinçlerin aynı Gaye uğrunda Bilinçli hizmetlerinin oluşturacağı bir Koordinat Bütünlüğü ile oluşmaktadır. Bir Bütünlükte Sen - Ben Görüşleri devrede olduğu müddetçe, Ortamın Bireysel sayısı ne kadar çok olur ise olsun, hiçbir zaman beklenen Aura oluşmaz.

Bir Auranın oluşumunda İlk Faktör Sevgi Bütünlüğü, İkinci Faktör Bireylerin Bireylere Saygısı, Üçüncü Faktör ise, Görev Bilincidir. Bu Bilinçlerden yoksun olan Bütünlükler, kendilerine Merkez Sizensiz denilmiş olsa dahi, Onlar Evrensel Bütünlükten Kendilerine daha önce tanınmış olan bu haktan yoksun bırakılırlar. Şu an Anadolu Bütünlüğünde Evrensel Prosedürlere göre Realitenin arzu ettiği Aura, İstanbul Bütünlüğünde olduğu için Sistem, Merkez Aurayı Direkt bu Kanala bağlı olarak devreye almıştır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ BÜTÜNLÜK

Not :

Merkez Auralar değişkendir. Yapılan hizmetlere paralel devreye alınır.

19. 11. 1992

VULOM

Dostlarımız,

Vulom, Elektromanyetik Çekim Güç Alanıdır. Vulom Alanı birçok Merkezi Bütünlüklerin Birleştiği bir Çekim Güç Alanıdır. Buradaki Enerji Değişim sahalarından daha İleri Sistemlere rahatlıkla gidilmektedir. İdari ve İlâhi Mekanizmalar bu Vulom Güç Alanının dışından direkt olarak hizmet vermektedirler. Bu Sistem, Galaktik Boyutların Geçiş Güç Birimlerine tatbik edilerek Çekim Güç Alanları oluşturulur. Bütün Galaktik seyahatler bu şekilde yapılır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :

Astral seyahatler, Galaksiler arası Ulaşımlar ve Işınlanma Metotları bu Elektromanyetik Güç Alanlarının Çekim Gücü ile oluşturulmaktadır.

19. 11. 1992

ARŞ

Dostlarımız,

Arş, bir İnsan Bilincinin ulaştığı o anki Son Boyuttur. Her İnsan Dünya ile kendi Bilinç Katmanı arasında oluşturduğu tesir sahasına girdiği zaman, onun Bilinç Bütünlüğünün ulaştığı Son Sınıra ARŞ denir.

Arş her Bilince göre Katman Katman açılır. Bu neden ile Arş her Bireyin Bilinç Bütünlüğüne göre Boyut olarak değişkenlik arz eder. İşte bunun içindir ki, Bizler Arş'ı bu yüzden her Bilinç Frekansının ulaşabildiği Son Sınır Boyutu olarak değerlendiririz. Bu Mesaj Düşüncelere bir cevap olarak verilmiştir.

SİSTEM

MEKANİK SİSTEM
(Düşünce zincirlerine cevap)

Dostlarımız,

Mekanik Sistem, Rabsal Plana bağlı olarak çalışan Galaksiler ötesi bir Denetim Mekanizmasıdır. Kaba Madde Formunda Bütünleşmiş olan tüm Bütünlükler, Mekanik Sisteme bağlıdır. Mekanik Sistem, tüm Galaktik Bütünlüklerin 18 Sistemler Yasalarına göre Varoluş Boyutlarında devreye almış olduğu bir Çalışma Nizamıdır. Bu Boyutlardan öteye Var olan Enerji Bütünlükleri, Ruhsal Planın İleri Boyutlarına ait Çalışma Nizamlarını devreye alan İlâhi Mekanizmalardır. Rabsal ve Teknolojik Boyutların çok İlerisinde Var olmuş Tüm Enerjiler, Mekanik Boyutun dışındadırlar. Meselâ Işık Evren Mekanik bir Boyut değildir. Kozmik Tesir alanlarına giren tüm Varlıklar, Mekanik bir Boyuta bağlı çalışma Nizamlarını devreye alan Bütünlüklerdir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

19. 12. 1992

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Sistem gereği Planetinize verilmiş olan tüm Öneriler, bütün Evrensel Nizamların arzuları doğrultusunda devreye alınmış olan Müşterek Çalışmalardır. Evrensel Bütünlükte yapılan çalışmalarda hiçbir şekilde Bireysel Faaliyetler söz konusu değildir. Nizamın Şuuruna ulaşılma Programlarında verilen Önerilerin aynen tatbiki söz konusudur. Bu neden ile Planetinize Yansıtılan çalışma Nizamlarından da aynı Tatbikat beklenmektedir.

Ancak ne var ki, bugüne kadar (Kutsal Kitaplarınız dahil) hiçbir Evrensel Öneri, Dünyevi Görüşlerden kaynaklanan sakıncalar gereği, asla Sistemin Arzu ettiği doğrultuda devreye alınamamıştır. İnsani Zaafları ön planda tutan Yüce Âlem, Sizlerin sergileyebileceğiniz Potansiyellerinizi daima göz önüne alarak verdiği Önerilerde (her Dönemde) bir değişikliğe gitmiştir.

Gaye, bir Sistemin benimsenerek o yolda Bilinçli bir şekilde yürünmesidir. Bu yüzden Kutsal Önerilerde bile bir zorlama söz konusu değildir. Bu neden ile Planetinizde oluşturulan çalışma Nizamlarında daima en Son verilen Öneriler Hükme alınmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

28. 12. 1992

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinize tatbik edilen bu Son çalışma Programlarında Dünyevi Görüşleri ve Bilinçleri göz önüne alan Yüce Mekanizma ve Sistem, gerek Lâle, gerek 18 Çalışmalarında Sizlerden beklediği çalışma Nizamlarında azâmi esnekliği devreye almıştır. Yapılan çalışmalarda, çok mühim mazeretler dışında olan Bireysel mazeretler, bir Mesuliyetsizlik Puanı olarak Disketlerden kayda alınmaktadır. Grup toplantılarına gelemeyen Dostların Telefon Bağlantıları ile İrtibata geçmeleri dahi, bu mesuliyetsizlikleri hafifletici bir faktördür.

Evrensel Bütünlükte, Planetinizdeki her Bireyin Bilinç Işığına göre bir Değeri vardır. Ancak Bireylerin Mesuliyetsizlikleri, Evrensel Bütünlüğün onlara biçtiği zamana ulaştığı an, o Dost Otomatizmaya bağlı olarak devre dışı bırakılır ve başka bir Dosta Çalışma Hakkı tanınır. Planetinizde Bireysel Görüşler doğrultusunda devreye giren Çalışma Nizamlarında daima bir Seleksiyona gidilmektedir.

Sizlere verilen Öneriler, Direkt Sistemin Önerileridir. Ve bu yolda herkesin Hakiki Bilinç Işığını yakarak sağlam bir Kanaate varması, her Kuruluşun İdareci Bütünlüğünün Öz Vasfı ve Dirayeti ile olmaktadır. Bu yolda Bilgileri almak başka, Öz Bütünlüğü ile Biat'a varmak ise bambaşkadır. Bundan böyle verilen Önerilerin aynen tatbikini Sizlerden bekleyen Yüce Mekanizma, artık Sağlam Bilinçler ile yola çıkacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM